
OPEN LEADER S. Cons. a r.l. 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
N. 314/06 dd. 18/01/2024 
 
Oggetto: Aggiudicazione definitiva del servizio di assistenza e manutenzione tecnico informatica per il triennio 
2024-2027. 
CIG: YB23D9F00B CUP: B39I23000890007 - D39F17000020009 
 
L’anno 2024, il giorno 18 del mese di gennaio alle ore 17:00, in collegamento telematico su piattaforma teams, si è riunito 
il Consiglio di Amministrazione del Gruppo di Azione Locale “OPEN LEADER S. Cons. a r.l.” con sede in Pontebba 
(UD), via Pramollo n. 16.  
Partecipa alla riunione e funge da segretario verbalizzante la dipendente della società dott.ssa Barbara Matellon. 
 

NOME – COGNOME CARICA PRESENTE ASSENTE 
Mauro Moroldo Presidente X  
Maurizio Callegarin Vicepresidente X  
Roger Stefanutti Membro X  
Annatilde Ferrauti Membro X  
Miriam Zuzzi  Membro X  
Alessia Madrassi Membro X  
Patrizia Nicoloso Membro X  

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
PREMESSO CHE con deliberazione del CdA n. 306/04 del 10/07/2023 si era dato avvio alla procedura di gara per 
l’affidamento del servizio di assistenza informatica e contestualmente era stato incaricato il Direttore di predisporre 
quanto necessario per l’affidamento del servizio di assistenza informatica tramite la piattaforma eAppaltiFVG; 
RICHIAMATA la delibera n. 310/07 del 26/09/2023 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha revocato e riavviato 
la procedura per l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1, lett. a) del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n.36, 
del servizio sopra menzionato per un importo a base di gara di € 1.410,00 (IVA e oneri esclusi), così come determinato 
attraverso indagine di mercato  
DATO ATTO che con medesima delibera è stata nominata la dott.ssa Barbara Matellon quale Responsabile Unico del 
Progetto, incaricandolo di predisporre quanto necessario per l’affidamento del servizio sopra citato; 
DATO ATTO che il RUP ha provveduto mediante RDO (Cartella di gara tender_37958 - "Assistenza e manutenzione 
tecnico informatica") sulla piattaforma telematica di negoziazione E-AppaltiFVG a richiedere un preventivo all’operatore 
DIGITAL COPY SRL con sede in viale Tricesimo 103/9 – 33100 Udine; 
VISTA la documentazione pervenuta in data 13/12/2023 tramite la piattaforma eAppaltiFVG dalla ditta DIGITAL COPY 
SRL; 
VISTA l’offerta economica pervenuta pari ad € 1.408,59 con sconto percentuale pari a 0,1% trasmessa dalla ditta 
DIGITAL COPY SRL; 
ACQUISITA la Dichiarazione Cumulativa; 
ACQUISITI gli esiti dei controlli di esclusione automatica di cui all’articolo 94 del D.lgs. 36/2023 riportati all’allegato 
“Verbale esito controlli”; 
RITENUTO pertanto di aggiudicare in via definitiva a DIGITAL COPY SRL con sede in viale Tricesimo 103/9 – 33100 
Udine; C.F./Part. IVA n.02251380305 il servizio di assistenza e manutenzione tecnico informatica per un importo 
contrattuale di € 1.408,59 (IVA e oneri esclusi); 
VISTI gli articoli 37 del D.lgs. n. 33/2013 e 1, comma 32, della Legge 190/2012 in materia di obblighi di pubblicità e 
trasparenza;   

All’unanimità dei voti 
DELIBERA 

 
1. di dare atto di quanto sopra espresso; 
2. di aggiudicare in via definitiva a DIGITAL COPY SRL con sede in viale Tricesimo 103/9 – 33100 Udine; C.F./Part. 

IVA n.02251380305 il servizio di assistenza e manutenzione tecnico informatica per un importo contrattuale di € 
1.408,59 (IVA e oneri esclusi); 

3. di dare mandato al Presidente di procedere alla stipulazione del contratto tramite la piattaforma e-appalti FVG in 
modalità elettronica secondo le norme vigenti; 



4. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito della stazione appaltante nella sezione “Gare” 
come previsto dagli articoli 37 del D. Lgs. 33/2013 e 1, comma 32, della Legge 190/2012. 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
Pontebba, 18 gennaio 2024 
 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE    IL PRESIDENTE 
dott.ssa Barbara Matellon dott. Mauro Moroldo 

 


